*fecerint, ad diem, ad quem attachiati fuerint, non venerint, vel diem per effonium sibi datum non observaverint, tunc mandetur vicecomiti, quod eos ad alium diem venire faciat, ad quem diem si non venerint, tunc mandetur vicecomiti, quod distringat eos per omnia catala, quæ habent in baliva sua, ita quod vicecomes respondeat domino regi de exitibus dicti hæredis, et quod habeat corpora eorum ad certum diem sibi præfigendum \* coram justitiariis. Ita quod si ad diem illum non venerint, cat pars conquerens inde sine die, et averia sua, sive aliæ districtiones hac occasione factæ, deliberata remaneant, donec ipsi domini seētam illam recuperaverint (11) per considerationem curiæ regis, et cessent interim hujusmodi districtiones, salvo dominis curiarum jure suo de seētis illis recuperandis in forma juris, cum inde loqui voluerint.*

*Et cum domini curiarum inde venerint responsuri conquerentibus de hujusmodi districtionibus, et super hoc convincantur, tunc per considerationem curiæ domini regis recuperent versus ipsos conquerentes dampna sua quæ sustinuerunt occasione districtionis prædictæ. Simili autem modo si tenentes, post hanc constitutionem, subtrahunt (12) dominis [feodorum] seētas quas facere [debant] et quas ante tempus prædictum transfretationis, et hætenus facere consueverunt, tunc per eandem justitiam, et celeritatem quo ad dies præfigend', et districtiones adjudicand', consequantur domini curiarum justitiam de seētis illis perquirendis, una cum dampnis suis quemadmodum tenentes dampna sua recuperarent. Et hoc scilicet de dampnis recuperandis, intelligatur de subtractionibus sibi factis, et non de subtractionibus factis prædecessoribus suis. Veruntamen domini curiarum versus tenentes suos seisinam de hujusmodi seētis recuperare non poterunt per defaultam, sicut prius fieri consuevit. De seētis autem quæ ante tempus supradictum subtractæ fuerunt, currat*  
lex

were attached, or do not keep the day given to them by effoin, then the sheriff shall be commanded to cause them to come at another day; at which day, if they come not, then he shall be commanded to distrain them by all their goods and chattles that they have in the shire, so that the sheriff shall answer to the king of the issues of the said inheritance; and that he have their bodies before our justices at a certain day limited. So that if they come not at that day, the party plaintiff shall go without day, and his beasts, or other distresses taken by that colour, shall remain delivered, until the same lords have recovered the same suit by award of the king's court; and in the mean time such distresses shall cease, saving to the lords of the court their right to recover those suits in form of law, when they will sue therefore.